15.11.2017г. №51
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
СРЕДНЕМУЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ В АДМИНИСТРАЦИИ СРЕДНЕМУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012№211 "Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами", администрация Среднемуйского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень информационных систем персональных данных в администрации Среднемуйского муниципального образования (приложение.)
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Среднемуйский Вестник», и разместить на официальном сайте администрации РМО «Усть-Удинский район» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Среднемуйского муниципального образования
А.А.Лифа

Приложение к постановлению
 Администрации Среднемуйского
сельского поселения
от «15» ноября 2017 №51

Перечень информационных систем администрации Среднемуйского муниципального образования

1.Свод Смарт
2.СУФД
3.Налогоплательщик ЮЛ
4.Контур Экстерн
5.spu-orb (ПФР)